
UAB „European Merchant Bank“ 
Neaudituotos finansinės ataskaitos, 2021m. II ketvirtis 

Ši ataskaita parengta pagal Lietuvos banko reikalavimus 

Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip 

Balanso ataskaita 2021-06-30 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai 61 059 
Paskolos klientams 20 024 
Skolos vertybiniai popieriai -
Nuosavybės priemonės -
Nematerialusis turtas 1 092 
Nekilnojamasis turtas ir įranga 450
Atidėtasis mokesčio turtas 844
Kitas turtas 287
TURTO IŠ VISO 83 756 
ĮSIPAREIGOJIMAI IR NUOSAVAS KAPITALAS 
Įsipareigojimai 
Centrinių bankų ir kredito įstaigų indėliai   3 842 
Indėliai ir skolinimasis iš visuomenės 68 639 
Kiti finansiniai įsipareigojimai ir atidėjiniai 809 
Bendri įsipareigojimai 73 290 
Akcininkų nuosavybė 
Akcinis kapitalas   15 300 
Kiti rezervai -
Nepaskirstytasis pelnas -4 834
Visas nuosavas kapitalas 10 466 
VISI ĮSIPAREIGOJIMAI IR NUOSAVAS KAPITALAS 83 756 

2021-06-30 

Pelno (nuostolių) ataskaita 
Palūkanų pajamos, pripažintos taikant efektyvią palūkanų norma 419 
Palūkanų sąnaudos -137 
Grynosios pajamos iš palūkanų 282 
Komisinių pajamos 1 536 
Komisinių išlaidos -84 
Grynosios komisinių pajamos 1 452 
Grynasis pelnas iš išvestinių finansinių priemonių, vertinamas tikrąja verte 3
Grynasis valiutų kursų pasikeitimo pelnas 10 
Įvairių nuosavybės vertybinių popierių grynasis pelnas (nuostolis) -138 
Kitos pajamos -
Bendros pajamos 1 609 
Personalo sąnaudos 1 338 
Kitos bendros administracinių išlaidų sąnaudos 1 033 
Bendros išlaidos 2 371 
Pelningumas prieš vertinimo sumažinimą -762
Atidėjinys vertės sumažėjimui dėl kredito rizikos 91
kitos vertės sumažėjimas -
Nuostoliai prieš apmokestinimą) -853
Pelno mokesčio sąnaudos 144 
GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIS) -709

Informacija apie turto kokybę 2021-06-30 

Atidėjiniai paskoloms 90,0 
Atidėjiniai paskoloms / paskolos, % 0,4
Atidėjiniai gautinoms sumoms 0,0
Atidėjiniai gautinoms sumoms / gautinos sumos, % 0,0
Atidėjiniai kitam abejotinam turtui 0,0
Atidėjiniai kitam abejotinam aktyvui / kitas abejotinas aktyvas, % 0,0

Rizikos ribojimo reikalavimai ir rodikliai 2021-06-30 

Padengimo likvidžiuoju turtu rodiklis (LCR), % 306,8 
Kapitalo pakankamumas 

CET1 kapitalo pakankamumo koeficientas 22,9 
T1 kapitalo pakankamumo koeficientas 22,9 
Bendras kapitalo pakankamumo koeficientas 22,9 

Didelis pozicijos reikalavimas įstaigoms 88,4 
Grynojo stabilaus finansavimo rodiklis (NSFR), % 203,9 

Informacija apie bankui per ataskaitinį ketvirtį taikytas sankcijas 2021-06-30 

Lietuvos bankas 2021m. II ketvirtį UAB „European Merchant Bank“ sankcijų netaikė 

Išorinio kredito vertinimo institucijos suteikė arba pakeitė reitingus 2021-06-30 

UAB „European Merchant Bank“ individualūs kredito reitingai 2021m. II ketvirtį nebuvo suteikti ar 
pakeisti 

2021-06-30 
Pelningumo rodikliai 
Bendro turto grąža, % 
Nuosavo kapitalo grąža, % 

-2,1
-17,1 


